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İstanbul'un Düşman İşgalinden 
Kurtuluşunun 88. Yıl Dönümü 
Arnavutköy’de Kutlandı

Arnavutköy Belediyesi’nden 
Vatandaşa Aşure İkramı 

Arnavutköy Belediyesi’nden 
Depremzedelere Büyük Destek

Resmi Gazete'ye göre, 23 Ekim 2011 tarihinde Van ili ve 
çevresinde meydana gelen deprem felaketi nedeniyle 29 
Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlama törenleri sadece çelenk 
koyma ve tebrikleri kabul törenleri şeklinde kutlandı.
Cumhuriyet Meydanı’nda Atatürk Anıtı önünde düzenlenen 
tören, Ulu Önder Atatürk ve Kurtuluş Savaşı şehitleri 
anısına bir dakikalık saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın 
okunması ile başladı. 

Törene, Arnavutköy Kaymakamı Hürrem Aksoy, Garnizon 
Komutanı Albay İlhami Keleş, Arnavutköy Belediye Başkanı 
A. Haşim Baltacı, Arnavutköy Belediye Başkan Yardımcısı 
Turgut Baran, Arnavutköy Belediyesi meclis üyeleri,  kamu 
kurum müdürleri, siyasi parti temsilcileri, askeri erkân, 
dernek temsilcileri Cemal Reşit Rey İlköğretim Okulu 
öğretmen ve öğrencileri katıldı. 

Düzenlenen program kapsamında, Kaymakamlık, Garnizon 
Komutanlığı, Arnavutköy Belediyesi, siyasi partiler ve sivil 
toplum kuruluşları tarafından Atatürk Anıtı'na çelenk 
konuldu. 

Arnavutköy’de bulunan resmi kurum ve kuruluş temsilcileri 
Kaymakamlık binasında bir araya gelerek Cumhuriyet 
Bayramı’nı kutladılar. Arnavutköy Kaymakamı Hürrem 
Aksoy’un ev sahipliğini üstlendiği tebrik toplantısına; 

Arnavutköy Belediye Başkanı A. Haşim Baltacı, Garnizon 
Komutanı Albay İlhami Keleş, Arnavutköy POMEM 
Müdürü Ahmet Karagöz, Arnavutköy İlçe Milli Eğitim 
Müdürü M. Nurettin Aras, kamu kurum müdürleri, siyasi 
parti temsilcileri ve dernek temsilcileri katıldı. 

Hicri takvimin ilk ayı olan Muharrem’in 
onuncu günü tüm İslam alemi için önemli bir 
gün. Bugünde özellikle birlik ve beraberliği 
pekiştirmenin yanı sıra dini vecibe olarak da 
yapılan aşure tatlıların önemi ayrı. İşte bu 
önemli geleneğin bilincinde olan Arnavutköy 
Belediyesi, ilçe genelinde aşure dağıttı.

İslam ülkelerinde çeşitli tahılların bir araya getirilmesi ile yapılan 
ve bereketin simgesi olan "aşure tatlısı", Arnavutköy Belediyesi 
tarafından cuma namazı çıkışında vatandaşlara dağıtıldı. Arnavutköy 
Belediyesi tarafından; Merkez Camii, Taşoluk Yeşil Camii ve 24 farklı 
yerde vatandaşa aşure ikram edildi.

Aşure tatlısı komşular arasında birlik ve beraberliği pekiştirmek 
için, ikram anlayışının da güzel bir örneği olarak günümüzde halen 
yaşatılmaya devam edilmektedir.

Kurban Bayramı'nın 2. günü Sanat Galeris'inde düzenlenen 
programa; AK Parti İstanbul Milletvekili Mehmet Muş, 
Arnavutköy Kaymakamı Hürrem Aksoy, Arnavutköy 
Belediye Başkanı A. Haşim Baltacı Arnavutköy Belediyesi 
Başkan Yardımcıları Turgut Baran ve Melik Genç, siyasi 
parti temsilcileri, dernek temsilcileri ve çok sayıda vatandaş 
katıldı.

Arnavutköy Belediye Başkanı A. Haşim Baltacı, bayramlaşma 
programına katılan misafirlerin Kurban Bayramı’nı tebrik 
ederek, başladığı konuşmasında, "Bayramın anlamına uygun 
olarak; beraber olmanın, birlikte olmanın, bayramlaşmanın, 
kalplerin ısındırılmasının, muhabbetin artırılmasının vesilesi 
olarak bir araya gelmiş olmaktan mutluluk duyuyorum." dedi.

Van depremi ve terör saldırılarına da değinen Başkan 
Baltacı sözlerini şöyle sürdürdü, "Bu bayram öncesi üzücü 
olaylar yaşadık. Tüm dünyayı sarsan terör saldırısı sonucu 
26 şehit verdik. Bu şehitlerimiz bizi derinden yaralamıştır. 
Yaklaşmakta olan bayram öncesi bizleri çok üzmüştür. 
Ardından Türkiye’nin en güzel yerlerinden biri olan Van 
ilimizdeki deprem bizi derinden üzdü. Bütün bu hadiselere 
rağmen ölüm bu hayatın gerçeğidir. Şehit veren aileler 
ve deprem acısını yaşayan aileler gibi biz de buruk bir 
bayram sevinci yaşıyoruz. Birlik ve beraberliğin ne demek 
olduğunu deprem sırasında gösterdik. Hangi millete 
hangi dine mensup olursa olsun hep bir aradayız. Bir 
arada olmak için tek şey yeterlidir, o da hepimizin Allah’ın 
kulları olduğumuz bilincine sahip olmamızdır. Aramıza 
ekilen nifak tohumlarına kapılmadan birlik ve beraberlik 
içinde olmalıyız. Allah hepimize birlik ve beraberlik içinde 
yaşamayı nasip etsin." 

Arnavutköy Belediyesi’nin depremde büyük zarar gören Van şehri için başlattığı yardım 
kampanyasına, vatandaşlar da destek oldu. Yardım malzemeleri Kültür İşleri Müdürlüğü'nde 
toplanarak bir tır ve bir kamyona yüklendi.

Arnavutköy Belediye Başkanı A. Haşim Baltacı bir açıklama yaparak: "Öncelikle milletimizin 
başı sağ olsun. Birçok acının yaşandığı dünyada, bizim ülkemizde de böyle bir deprem acısını 
yaşamaktayız." dedi.

Başkan Baltacı: "Van ilimizde özellikle Erciş ilçesinde ciddi anlamda tahribat var. Biz de ülke 
olarak teyakkuzdayız. Arnavutköy Belediyesi olarak yardım kampanyası başlattık. Kampanya 
zaman alacağı için, Belediyenin imkânlarıyla ne yapabilirizi araştırdık. 1-2 gün içerisinde 
bir tır dolusu yardım malzemesini hazırladık. İlk etapta acil ihtiyaç malzemelerini Van 
ilimize ulaştırmak üzere yolladık." dedi. Başkan Baltacı, bütün malzemelerin yeni olduğunu 
belirterek, depremzedelere ulaştırılmak üzere konvoy eşliğinde yola çıkacağını ifade etti. Bir 
tır ve bir kamyon dolusu yardım malzemesinin içerisinde; bay, bayan ve çocuk montları yine 
bay, bayan ve çocuk kışlık ayakkabıları, battaniye, çok sayıda ısıtıcı bulunmakta. Arnavutköy 
Belediyesi ve İstanbul’daki diğer belediyelerin yaptığı tüm yardımlar, konvoy eşliğinde Van’a 
başarıyla ulaştırıldı.

Arnavutköy’de Bayramlaşma
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Yapılan konuşmaların ardından AK Parti İstanbul Milletvekili Mehmet Muş, Arnavutköy Kaymakamı Hürrem Aksoy, 
Arnavutköy Belediye Başkan A. Haşim Baltacı gelen misafirlerle tek tek bayramlaştı. Bayram programı sonrası Arnavutköy 
Belediye Başkanı A. Haşim Baltacı, ilçede bulunan derneklere bayram ziyaretinde bulundu. 

Cumhuriyet Bayramı
kutlamaları, Atatürk Anıtı’na 
çelenk sunumu ve Arnavutköy 
Kaymakamlığı’nda düzenlenen tebrik 
kabul törenleri şeklinde kutlandı.



“Yüzme Bilmeyen Öğrencimiz Kalmasın” sloganıyla yola 
çıkan Arnavutköy Belediyesi, gençlerin fiziksel ve sosyal 
gelişimlerine katkıda bulunmak için atağa geçti. Gençlerin, 
daha sağlıklı ve mutlu bir hayat sürebilmeleri için spor 
yapma alışkanlığı kazandırmak isteyen Arnavutköy 
Belediyesi, ilçede bulunan ilköğretim ve lise öğrencilerine 
profesyonel uzmanlar eşliğinde yüzme dersleri verecek. 
Arnavutköy Belediyesi’nin “Yüzme Bilmeyen Öğrencimiz 
Kalmasın” sloganıyla organize ettiği kursa, Arnavutköy 
Toplum Sağlığı Merkezi ve Arnavutköy İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü de destek olacak. Yüzme dersi almak isteyen 
öğrenciler, kendi okullarında başvuru formlarını doldurup 
okul yönetimine teslim edecek. 

Öğrencilerin havuz salonlarına ulaşımları; Arnavutköy 
Belediyesi ve Arnavutköy İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
tarafından sağlanacak.

Öğrencilerden seans başı 1 TL ücret alınacak, eğitim 
seansları ve saatleri organizasyon tarafından belirlenecek. 
Öğrencilerin sağlık raporu ve testleri (kan tahlili ve idrar 
tahlili) aile hekimlerince ücretsiz yapılacak.

Bilgi İçin : 0 212 597 12 00 - www.arnavutkoy.bel.tr

Arnavutköy Belediyesi’nin gençlere ücretsiz eğitim vermek amacıyla kurduğu 
Arnavutköy Gençlik Merkezi (ARGEM ), engelli vatandaşlara da eğitim vermeye başladı. 
ARGEM, Arnavutköy Belediyesi Yaşlı ve Engelli Merkezi (AYEM) ile ortak bir çalışma 
sonucu 40 engelli vatandaşa resim ve müzik dersi veriyor.

Engelli vatandaşlara yönelik olarak verilen resim ve müzik eğitimi Arnavutköy Nene 
Hatun Semt Konağı’nda hizmet veren, AYEM Koordinasyon Merkezi'nde yapılmaktadır.

Yüzme Bilmeyen Öğrencimiz 
Kalmasın Arnavutköy Belediyesi tarafından sosyal 

ve sportif faaliyetler kapsamında lise ve 
ilköğretim öğrencilerine yönelik yüzme 
kursları verilmeye başlanacak.

Arnavutköy Gençlik Merkezi (ARGEM), gençlere 
yönelik vermiş olduğu eğitime, engelli vatandaşları 
da dâhil etti.

ARGEM’den Engelli Vatandaşlara 
Eğitim Hizmeti
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İlk kutlama töreni Arnavutköy Cumhuriyet Meydanı’nda Atatürk Anıtı’na çelenk konulmasıyla 
başladı. Cumhuriyet Meydanı’ndaki törene; İlçe Milli Eğitim Müdürü M. Nurettin Aras, daire 
amirleri, okul müdürleri öğretmenler ve öğrenciler katıldı. Tören, İlçe Milli Eğitim Müdürü M. 
Nurettin Aras’ın Atatürk Anıtı’na çelenk sunmasının ardından, Ulu Önder Atatürk ve şehit olmuş 
öğretmenler anısına bir dakikalık saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunması ile başladı. Çelenk 
sunma töreninin ardından, Arnavutköy Belediyesi Kültür Merkezi’ndeki programa geçildi. 

Kültür Merkezi’nde Tören Devam Etti
Kültür Merkezi’nde yapılan kutlama törenine; Arnavutköy Kaymakamı Hürrem Aksoy, Arnavutköy 
Belediye Başkanı Ahmet Haşim Baltacı, Garnizon Komutanı Albay İlhami Keleş, İlçe Milli Eğitim 
Müdürü M. Nurettin Aras, POMEM Müdürü Ahmet Karagöz, daire amirleri, okul müdürleri 
öğretmenler ve öğrenciler katıldı.

Van’da Şehit Olan Öğretmenler Unutulmadı
Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasının ardından, yemin edecek öğretmenler adına sınıf 
öğretmeni Duygu Başokur bir konuşma yaptı. Öğretmen Başokur: "Van ilimizde depremde 
hayatını kaybeden öğretmen arkadaşlarımızın üzüntüsünü yaşıyoruz. Ben de bir aday öğretmen 
olarak bugünkü programı, tüm yemin edecek öğretmenler adına depremde hayatını kaybeden 
öğretmenlere ithaf ediyorum." dedi.

Arnavutköy Belediyesi, başlattığı 
yardım kampanyasına, Kurban 
Bayramı'nda ulaştırılan yardım 
malzemeleriyle de devam etti. 
Arnvutköy Belediye Başkanı 
A. Haşim Baltacı ve Belediye 
Başkan yardımcıları Van’da 
evleri yıkılan depremzedeleri 
ziyaret ederek Kurban 
Bayramlarını kutladılar. 

Arnavutköy Belediye Başkanı A. Haşim Baltacı, Belediye 
Başkan Yardımcıları Turgut Baran ve Melik Genç ile 
Özel Kalem Müdürü Menaf Batur, Bayramın 3. gününü 
depremzedelerle birlikte geçirerek, bayramlarını kutladılar. 
Başkan ve Başkan yardımcıları köyleri gezerek depremzede-
lerle sohbet edip sıkıntılarını dinlediler. Köylülerin ve özellikle 
de çocukların yoğun ilgisi ile karşılaşan Başkan A. Haşim 
Baltacı ve belediye başkan yardımcıları yanlarında getirdikleri 
oyuncakları çocuklara dağıttılar. 

Kardeş Köylere Yardım

Arnavutköy Belediyesi tarafından başlatılan yardım 
kampanyasına bir yenisi daha eklendi. Bir tır dolusu yardım 

malzemesi Bayramın 3. günü depremzedelere ulaştırıldı.
İstanbul’dan yola çıkan yardım malzemeleri, Arnavutköy 
Belediyesi tarafından belirlenen; Çetintaş, Bozyaka, Gültepe 
ve Aşağıakçakaya kardeş köylerine Bayramın 3. günü teslim 
edildi.

Arnavutköy Belediye Başkanı ve başkan yardımcıları 
depremzedeleri barındıkları yerlerde ziyaret ederek bizzat 
yardımları kendileri dağıttılar.

Depremzedelere yapılan yardım malzemeleri, bay - bayan 
çocuk kabanları, bay - bayan çocuk ayakkabıları, bay - bayan 
çocuk kazakları, battaniyeler, yastık ve yorganlar, bebek 
mamaları, bebek bezleri ve gıda kolilerinden oluşmaktaydı.

Emektar Öğretmen İsrafil Gülsün’ün konuşması ve “Geleceğin Mimarı Öğretmenlerimiz” konulu 
şiir yarışmasında ilçe birincisi olan şiirin okunmasıyla program devam etti. İlçe Milli Eğitim 
Müdürü M. Nurettin Aras: "Bu yıl buruk bir şekilde kutladığımız Öğretmenler Günü'nde, Van’da 
yaşanan deprem felaketinde şehit olan, henüz gençliğinin ve mesleğinin baharında 75 öğretmen 
arkadaşımızı kaybetmenin derin üzüntüsünü yaşıyoruz. Şehit öğretmenlerimizi burada bir kez 
daha rahmetle, şükranla ve minnetle anıyoruz.” dedi. Kutlama programında İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü Türk Halk ve Türk Sanat Müziği Öğretmenler Korosu davetlilere müzik ziyafeti sundu.

Son olarak kürsüye çıkan Kaymakam Aksoy, öğretmenlerin, öğretmenler gününü kutlayarak, 
"Son günlerdeki törenlerimizi buruk kutluyoruz. Yaklaşık bir ay önce Van depreminde birçok 
insanımızı kaybettik. 75 öğretmenimizi de depremde şehit verdik. Bu vesileyle hem orada vefat 
eden öğretmenlerimize, hem de şimdiye kadar bu milletin evlatlarını yetiştirmek için vefat etmiş 
tüm öğretmenlerimize Allah’tan rahmet diliyoruz. Bugün özel bir gün çünkü İstiklal Savaşı'mızın 
kahramanı, Cumhuriyetimizin kurucusu Aziz Atatürk’ün 'Başöğretmenlik' unvanını aldığı, bu 
unvanın verildiği özel bir gün. Bu sebeple Aziz Atamızı rahmetle ve minnetle anıyoruz." dedi. 
Programın sonunda; öğrenciler arasında düzenlenen resim, şiir ve kompozisyon yarışmalarında 
dereceye giren öğrencilere ödüllerinin verilmesinin ardından, mesleğe yeni başlayan öğretmeler, 
öğretmenlik yemini ettiler.

24 Kasım Öğretmenler Günü 
Arnavutköy’de Kutlandı
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ARGEM BİR YAŞINDA
Arnavutköy’deki gençlerin kültürel ve sosyal açıdan gelişmesini, düşünme kapasitelerini, ifade yeteneklerini 
kazanabilmeleri, aldıkları eğitimle okul hayatındaki eksikliklerini tamamlayabilmeleri için kurulan Arnavutköy 
Gençlik Merkezi (ARGEM), "1. Yaş Günü"nü kutladı.

Pasta kesiminin ardından ARGEM’de kendini yetiştirip 
Abant İzzet Baysal Üniversitesi yetenek sınavını geçerek 
Güzel Sanatlar Fakültesi’ne kaydolan Şenol Karakaya çizmiş 
olduğu Belediye Başkanı A. Haşim Baltacı’ ya ait, yağlı boya 
tabloyu Başkan'a hediye etti.

ARGEM’in "1. Yaş Günü"nün kutlanması; müzik dinletileri 
ve ARGEM’li öğrencilerin yapmış olduğu resimlerin yer aldığı 
serginin gezilmesiyle son buldu.

1. Yıl Pastası Kesildi

Konuşmaların ardından; Kaymakam Hürrem Aksoy, Belediye 
Başkanı A. Haşim Baltacı, Başkan Yardımcısı Turgut Baran, 
İlçe Milli Eğitim Müdürü M. Nurettin Aras ve ARGEM 
öğrencileriyle birlikte ARGEM’in "1. Yaş Günü Pastası"nı iyi 
niyetler dileğiyle kestiler.

Arnavutköy Gençlik Merkezi’nin "1. Yaş Günü"ne; Arnavutköy 
Kaymakamı Hürrem Aksoy, Arnavutköy Belediye Başkanı A. 
Haşim Baltacı, Belediye Başkan Yardımcısı Turgut Baran, İlçe 
Milli Eğitim Müdürü M. Nurettin Aras, ARGEM öğretmenleri, 
öğrenci velileri, öğrenciler ve çok sayıda davetli katıldı.

Çok güzel çalışmaların yapılıp dolu dolu bir yılın geride 
bırakıldığını söyleyen Başkan Baltacı: "İkinci yılını idrak ettiğimiz 
ARGEM, bu yıl da aynı başarıların devamı için; her türlü yatırımı, 
her türlü kararlılığı göstermeye devam edecek." dedi.

Başkan Baltacı: "Öğrencilerimizin kabiliyetlerini artırabilecekleri, 
okul dışı zamanlarını değerlendirebilecekleri güzel bir çalışmaya 
birlikte imza attık. Eğitim sadece okul ile sınırlandırılmamalıdır. 
Öğrencilerimiz ARGEM'de yaptığı çalışmalarla, okulda aldıkları 
eğitimlerini güçlendirebilme imkanına sahip olmaktadırlar. 
Öğrencilerin zararlı bir takım alışkanlıklardan uzak durmaları ve 
çocuklarımızın zevkle çalışabilecekleri bir ortamda, öğretmenler 
eşliğinde eğitim almaları her zaman temel prensibimizdir." dedi.

Yeni ARGEM’ler Yolda

Bu yıl içerisinde yeni ARGEM’lerin açılacağını açıklayan Arnavutköy 
Belediye Başkanı A. Haşim Baltacı: " Hadımköy’deki eski karakol 
binası ARGEM olacak, yine Hadımköy TOKİ de ARGEM binamız 
açılacak ve Bolluca’da bir ARGEM binamız 2 ay içerisinde faaliyete 
girecek. ARGEM’lerin sayılarını her geçen gün artırmaya devam 
edeceğiz. Dolayısıyla biz bütün bu çalışmaları yürütecek; güçlü ve 
kararlı bir yapıyı oluşturmayız." dedi.
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Arnavutköy POMEM’den 10. Dönem 
Polisler Mezun Oldu

Arnavutköy Polis Meslek Eğitim 
Merkezi’nde (POMEM) 10. Dönem 
eğitimini tamamlayan 646 polis 
mezun oldu.

Arnavutköy Polis Meslek Eğitim Merkezi’nde (POMEM) 
düzenlenen törene; İstanbul Valisi H. Avni Mutlu, Arnavutköy 
Kaymakamı Hürrem Aksoy, Arnavutköy Belediye Başkanı A. 
Haşim Baltacı, İl Emniyet Müdürü Hüseyin Çapkın, Arnavutköy 
Belediye Başkan Yardımcısı Melik Genç, daire müdürleri, veliler 
ve öğrenciler katıldı.

Arnavutköy Polis Meslek Eğitim Merkezi’nde (POMEM) 
düzenlenen törende konuşan, İstanbul Valisi H. Avni Mutlu: 
"Bugün emniyet mensuplarımız ve siz değerli velilerimiz için 
müstesna bir gün. Özellikle halkımızın huzur ve güvenliği için 
canıyla, kanıyla görevlerini yerine getiren ve bu onurlu mesleğe 
bugün ilk adımını atan, değerli mezunlarımızla birlikte olmaktan 
büyük mutluluk duyuyorum ve mezunlarımızı canı yürekten 
kutluyorum. Ortak bir acımızı bu vesileyle burada paylaşmak 
istiyorum. Van ilimizde meydana gelen depremde hayatını 
kaybetmiş aziz yurttaşlarımıza yüce Allah'tan rahmet diliyor, 
yakınlarına ve milletimize baş sağlığı diliyorum. Bugün 6 

aylık mesleki eğitimlerini tamamlayan bu genç kadroyla emniyet 
teşkilatımız çok daha güçlü hale gelecek. Bugün heyecanla ve 
gururla başladıkları bu meslek hayatına milletimizin huzur ve 
güvenliğini sağlayarak hep onurlu ve mutlu günler geçirmelerini 
diliyorum. Bu dileklerimi mezun olan öğrencilerime aynı samiyetle,  
aynı içtenlikle, aynı mutlulukla paylaşıyorum." dedi.

Daha sonra kürsüye çıkan POMEM Müdürü Ahmet Karagöz: 
”Hayatınızda yeni bir dönemin başlangıcı olan bugünde, yüreği 
bayrak, ülke ve halkımıza hizmet sevdasıyla dolu, kendisine 
Atatürk ilke ve inkılâplarını rehber edinmiş, Cumhuriyet'in 
koruyucusu 'Polis Memurları' olarak mezun oluyorsunuz. Göreviniz 
sırasında vatandaşa devletin sıcak elini gösteriniz. Halkımızın 
dertleri, şikâyetleri ve sorunlarıyla birebir ilgileniniz." dedi.

Törende konuşmaların ardından dönem birincisi 10 öğrenciye 
diplomaları ve hediyeleri verildi. Merkez öğrencilerinin resmi geçitlerinin 
ardından tören, mezun olan polislerin kep atmasıyla sona erdi.

Arnavutköy Belediyesi’nin organize ettiği Anıtkabir Gezisi’ne 
Arnavutköy İlköğretim Okulu 4. sınıf öğrencileri katıldı.

Düzenlenen Ankara gezisinde Anıtkabir'e giden öğrenciler, Atatürk'ün 
manevi huzurunda saygı duruşunda bulunup İstiklal Marşı okudular. 
Arnavutköy İlköğretim 4. sınıf öğrencileri, Anıtkabir Müzesi'ni de 
ziyaret ederek Atatürk'ün kullandığı eşyaları incelediler. Bir günlük gezi 
sonrası öğretmen ve öğrenciler Arnavutköy’e döndüler.

Anıtkabir’e Anlamlı 
Ziyaret
Cumhuriyet Bayramı kapsamında Arnavutköy 
Belediyesi'nin organize ettiği Ankara Gezisi’nde, 
Arnavutköy İlköğretim Okulu öğretmen ve 
öğrencileri Anıtkabir'i ziyaret etti.



Arnavutköy Gençlik Eğitim Merkezi (ARGEM) Tiyatro Kulübü öğrencileri 
“Ayvalı Konak” adlı tiyatro oyununu sahneledi.

Arnavutköy Gençlik Eğitim Merkezi (ARGEM) tiyatro eğitmenlerinden Tevfik 
İnceoğlu’nun yazdığı “Ayvalı Konak” adlı oyunu ARGEM Tiyatro Kulübü 
öğrencilerince oynandı. Taksim Muammer Karaca Tiyatrosu’nda sahnelenen 
oyunu, ARGEM üyeleri ve davetliler beğeniyle izlendi.

Köyde yaşanan ağalık sistemini ve bu köylülerin şehir macerasını mizahi bir 
yönde ele alan “Ayvalı Konak” adlı tiyatro oyunu Arnavutköy ilçesinde de yakın 
bir zamanda sahnelenecek.

Arnavutköy Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü’ne bağlı ekipler tarafından; park, bahçe ve 
yeşil alanlarda bakım, yenileme ve güzelleştirme çalışmaları yapıldı, yapılan çalışmalarda ise;
Toplam 1880 adet ağaç fidanı (leylandi, çınar, ıhlamur, fıstık çamı, süs eriği, 
erguvan, oya ağacı vs.) dikildi.

Aşağıdaki parklarda fidan dikim çalışmaları yapıldı. 
Turgut Özal Parkı
23 Nisan Parkı
Adil Yıldız Parkı
Sazlıbosna Parkı
Ulubatlı Hasan Parkı
Yeniköy Parkı
Akasya Parkı
Hürriyet Parkı
Adanan Menderes Parkı
Barbaros Parkı
Cumhuriyet Parkı

ARGEM Öğrencilerinden Tiyatro Gösterisi

Muhsin Yazıcıoğlu Parkı
Mustafa Yeşil Parkı
Koca Yusuf Parkı
Kemal Angın Parkı
Şakayık Parkı
Balkan Türkleri Parkı
Mustafa Yeşil Parkı
Koca Yusuf Parkı
Kemal Angın Parkı
Şakayık Parkı
Balkan Türkleri Parkı

Toplam 5588 adet çalı ve gül dikimi yapıldı.
Parklarda ve Yeşil alanlarda bulunan 167 adet bank ve çöp tenekesi yenilendi.
Toplam 82.784 adet mevsimlik çiçek (kadife çiçeği, cam güzeli, petunya, 
ateş çiçeği, papatya) dikimi yapıldı.
Toplamda 16.000 m² rulo çim serildi.
Mevcut 11 parkın onarımı ve revizesi yapıldı. 
Toplamda 3000 dönüm alanda çim ve çayır biçimi yapıldı.
Toplamda 105 adet ağaç budandı.
Toplamda çocuk oyun alanlarına 50 m² kum kullanıldı.
Toplamda 3201 adet ağaç kazıklanarak sabitleme çalışması yapıldı.
Toplamda 52.485 adet bitki için peyzaj bakımı yapıldı.
Toplamda bitkilerin 7.762 m2 kısmına form budaması yapıldı.
Toplamda 1.894,79 m2’lik alana bordür döşemesi yapıldı.
Program dâhilindeki alanlara toplam 65.832,43 ton su verilmiştir.

Arnavutköy’de 400 Yıllık Çınar 
Restore Edildi
Tarihi değerlere önem veren Arnavutköy Belediyesi, 400 yıllık çınar 
ağacını restore ederek koruma altına aldı. 

Yeşili koruyan ve tarihe önem veren Arnavutköy Belediyesi, Boğazköy Mahallesi’nde bulunan 
asırlık çınar ağacının çevre düzenlemesini ve bakımını yaptı. Park ve Bahçeler Müdürlüğü 
ekipleri tarafından, 400 yıllık çınar ağacının dalları budanıp, gövdesinde oluşan tahribatların 
iyileştirilme işlemi yapıldı etrafı demir parmaklıklarla kapatılarak koruma altına alındı. Ayrıca 
Arnavutköy Belediyesi Nakkaş Mahallesi'nde bulunan, Baba Nakkaş Camii’nin de restorasyon 
çalışmasını sürdürmektedir. 
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Arnavutköy İçin Yeşil Bir Gelecek 

Hazırlıyoruz 24 Kasım Öğretmenler Günü dolayısıyla düzenlenen yemekli 
programda, Arnavutköy Belediyesi, ilçede bulunan eğitim ve 
öğretim kuruluşlarında görev yapan öğretmenleri bir araya 
getirdi. 

Sanat Galerisi’nde düzenlenen programa; Arnavutköy 
Belediye Başkanı A. Haşim Baltacı, Belediye Başkan 
Yardımcıları Turgut Baran ve Melik Genç, İlçe Milli Eğitim 
Müdürü M. Nurettin Aras, POMEM Müdürü Ahmet 
Karagöz ve İlçe Meclis Üyeleri katıldı.

İlçe Milli Eğitim Müdürü M. Nurettin Aras, öğretmenlerin 
Öğretmenler Günü'nü kutlayarak; "Öğretmenlerimize 
sağlıklı, huzurlu, mutlu bir ömür diliyorum. Aramıza yeni 
katılan öğretmenlerimiz bugün yemin ederek mesleğe 
adım atmış oldular, onlara da buradan tekrar hayırlı olsun 
diliyorum." dedi.

Arnavutköy Belediye Başkanı A. Haşim Baltacı: "Her 
öğretmenler gününde ve eğitim hadiselerini hatırladığımız 
her ortamda, hatıramızda iz bırakmış olan öğretmenlerimizi, 

geçmişte eğitim gördüğümüz okullarımızı unutmamız 
mümkün değil. Bizim bugünlere gelişimizde, eğitim 
alanının her kademesinde, ciddi anlamda bize bilgi 
sağlayan değerli öğretmenlerimize şükran borçluyuz. 
Bu, Öğretmenler Günü'nü biraz içimiz buruk geçirdik. 
Özellikle Van depreminde hayatını kaybetmiş değerli 
eğitimcilerimiz, bizim bugünkü merasimimizde andığımız 
merhum insanlar olarak hafızalarımızda yer alacaklardır." 
dedi.

Öğretmenler Masa Tenisi 
Turnuvasında Yarıştı

Arnavutköy Belediyesi tarafından organize edilen Masa 
Tenisi Turnuvası’nda, dereceye giren öğretmenlere ödülleri; 
Belediye Başkanı, İlçe Milli Eğitim Müdürü ve POMEM 
Müdürü tarafından verildi. Masa Tenisi Turnuvası’nda 
dereceye giren öğretmenler ise şöyle; 
1.  Bolluca Ticaret Meslek Lisesi, Akın Ertekin
2. Hadımköy TOKİ İlköğretim Okulu, Adem Tekin

3. Boğazköy İlköğretim Okulu, İlhan Solak
4. Şehit Onbaşı Murat Şengöz İlköğretim Okulu, 
Ertuğrul Aydın

Arnavutköy Belediyesi Öğretmenler 
Günü dolayısıyla, ilçede bulunan 
öğretmenlere yemekli bir program 
düzenledi. Sanat Galerisi’ndeki 
programda İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü Türk Halk ve Türk 
Sanat Müziği Öğretmenler Korosu 
davetlilere müzik ziyafeti sundu.

Öğretmenler, Arnavutköy Belediyesi 
Yemeğinde Buluştu

Arnavutköy Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü’ne bağlı 
ekipler, Arnavutköy’ü; temiz, bakımlı bir cazibe merkezi haline 
getirmek için gece gündüz çalışıyor.
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Arnavutköy Belediyesi ilçedeki 9 amatör lig futbol takımına malzeme yardımında bulundu. 
Malzemeleri Hadımköy Spor Kompleksi’nde düzenlenen bir törenle kulüp yöneticilerine teslim 
eden Belediye Başkanı A. Haşim Baltacı, gelecek yıllarda da yardımları sürdüreceklerini belirtti.
Arnavutköy Hadımköy Spor Kompleksi’nde düzenlenen törene Arnavutköy Kaymakamı Hürrem 
Aksoy, Arnavutköy Belediye Başkanı A. Haşim Baltacı, Arnavutköy Belediye Başkan Yardımcısı 
Turgut Baran, İlçe Milli Eğitim Müdürü Nurettin Aras, İlçe Emniyet Müdürü ve spor kulüplerinin 
başkan ve yöneticileri katıldı. 

Teslim töreninde ilk olarak Ömerli Spor Kulübü Başkanı Vedat Dönmez teşekkür konuşması 
yaptı. Ardından kürsüye gelen Arnavutköy Belediye Başkanı A. Haşim Baltacı, Arnavutköy’de 
sporun gelişmesi için önceliğin tesisleşmeye verildiğini, Arnavutköy Merkez, Durusu, Taşoluk, 
Hadımköy stadları ve ilave olarak birçok kapalı spor salonu ve yüzme havuzlarıyla gençliğe 
hizmet vermeye devam edildiğini ifade etti. Malzeme yardımlarının devam edeceğini de 
belirten Başkan Baltacı, amaçlarının ilçedeki spor tesisi sayısını artırmak olduğunu belirtti. 

Belediye Başkanı Baltacı: "2005 yılında başlattığımız yaz ve kış spor okullarında gördük ki 
gençlerimize imkân sağlandığı takdirde büyük başarılara imza atarak, ülkemizin sportif alanda 
başarısına katkı sağlayacaklardır." dedi. Son olarak kürsüye gelen Kaymakam Hürrem Aksoy: 
"Yeni bir belediye olan ilçemiz, eksiklerini tamamlamaya devam ediyor. Bu süre içerisinde 
ilçemizin güzelleşmesi için sosyal ve sportif faaliyetlerde emeği geçen herkese teşekkür 
ederim." diyerek sözlerini tamamladı.

Dünya Engelliler Günü’nde 
Arnavutköy Belediyesi’nden 
Anlamlı Yardım

AYEM Arnavutköy’deki 
Engellilerle Buluştu  

Arnavutköy Belediyesi ilçe genelinde amatör ligde mücadele eden futbol kulüplerine malzeme yardımında 
bulundu. Ayakkabısından formasına 25 çeşit malzeme, düzenlenen bir törenle kulüp yöneticilerine Belediye 
Başkanı A. Haşim Baltacı tarafından teslim edildi.

Arnavutköy Belediyesi engelli vatandaşlara medikal malzeme 
yardımında bulundu. Engelli vatandaşlardan; 3’üne akülü 
araba, 4’üne tekerlekli sandalye ve 1 işitme engelliye de işitme 
cihazı düzenlenen törenle hediye edildi.

Kültür Merkezi'nde yapılan törende, engelli 
vatandaşlardan; 3’üne akülü araba, 4’üne tekerlekli 
sandalye, 1 işitme engelliye işitme cihazı, 4 görme 
engelliye beyaz baston, düzenlenen törenle hediye edildi. 
Ayrıca 100 kişiye bir yıl boyunca medikal bez yardımı 
yapılacak.  

Medikal yardım töreninde konuşan Arnavutköy Belediye 
Başkanı Haşim Baltacı: "Bugün bize toplumsal anlamda 
çok şey ifade eden bir gün. Böyle bir günü birlikte idrak 
ediyoruz. Engelli olmak  öğrenmek, üretmek ve faydalı 
olmak için gerçek anlamda bir engel değildir. Yeter ki 

bizler bireyler, kurumlar ve toplum olarak tüm engelli 
vatandaşlarımıza yardım etmeyi görev olarak bilelim, 
onların hayatlarını kolaylaştıracak yatırımları yapalım.

Biz Arnavutköy Belediyesi olarak 2008-2009 yıllarında 
ciddi çalışmalarmız sonucu Arnavutköy Belediyesi 
Yaşlılar ve Engelliler (AYEM) merkezini kurduk. AYEM 
olarak  engelli vatandaşlarımıza nasıl destek oluruz, 
devletimizin, hükümetimizin bize sağlamış olduğu 
imkânları bu vatandaşlarımıza nasıl ulaştırabiliriz 
sorularına etkin cevaplar ve çözümler aradık. AYEM'de  
sağlık medikal malzeme yardımlarının yanı sıra engelli 

AYEM yetkilileri, özel bir rehabilitasyon kurumunun pilav gününde 
engelliler ve aileleriyle bir araya gelerek, sorunlarını dinledi.

Kültür Merkezi'nde gerçekleşen pilav gününde, AYEM, İSTOM ve rehabilitasyon 
kurumu yetkilileri, engelli bireylerin ailelerine çalışmalar hakkında bilgiler verdi.

Özel kurumların, kesinlikle bir yardım kuruluşu veya dernek gibi maddi yardımda 
bulunan, maaş veya burs sağlayan kurumlar olmadığını belirten Psikolog Doktor 
Musa Bozkurt: “Hedefimiz gelişimde geri olan bireylerin; işlevselliklerini artırmak, 
fiziksel ve zihinsel gelişimlerini desteklemek ve bunları hızlandırmaktır. Özel 
eğitim; bireylerin yaşamlarını kendi başlarına sürdürmesine imkan tanır. Bireyin 
kendi ihtiyaçlarını kendisinin karşılayabilmesi bu çerçevede son derece önemlidir. 
'Yaşamını, kendi başına sürdürebilmek' kendi yemeğini kendisi yiyebilmek, kendi 
üstünü kendisi giyebilmek gibi önemli yaşam faaliyetlerini içeren bir kavramdır. 
Bireysel eğitim programlarımızda bireyin akademik gelişiminin (Türkçe, matematik 
gibi okul eğitimi) yanı sıra toplumsal yaşama dâhil olması ve sağlıklı sosyal ilişkiler 
geliştirebilmesi de hedeflenmektedir." dedi.

AYEM yetkilisi, kurumun sadece eğitim amaçlı olduğunu vurgulayarak, "Hocamızın 
ve sayın kurum yetkilimizin de söylediği gibi kurumlarımız eğitime odaklıdır. 
Kurumlarımız, çocukların eğitim alabilmesini, çocuklarımızın eğitim kalitesini 
yükseltebilmesini ve sürdürülebilir bir eğitimi amaçlamaktadır." dedi.

Program, ailelerin AYEM yetkililerine sorular yöneltmesi, engelli öğrencilerin müzik 
eşliğinde sahnede çeşitli oyunlar oynaması  ve pilav dağıtımıyla son buldu.

Arnavutköy Belediyesi’nden
Amatör Spor Kulüplerine 

Tam Destek

gençlerimizin birtakım uğraşlarla, yeteneklerini geliştirebilmeleri için İSMEK’le 
beraber özel çalışmalara imza attık. Bu konuda bilgisayar, ahşap boyama, 
okuma yazma kursları vererek birçok meslek dalında engelli vatandaşımıza 
kendilerini geliştirme imkanı tanıdık.” dedi.

Yeni Engelli Merkezi Müjdesi
Yeni bir merkezin sözünü veren A. Haşim Baltacı: "Şu ana kadar 
engellilerin yanı sıra diğer alanlarda da hizmet veren AYEM, bir dahaki 
Dünya Engelliler Günü’nde, sadece size hizmet verecek. Size psikolojik 
danışmanlık hizmeti verecek ve sizlere özel kursların düzenlendiği 
özel bir merkez haline gelecek." dedi. Konuşmaların ardından sırayla 
sahiplerine hediyelerin teslim edildiği program, engelli çocukların 
gösterileriyle son buldu.
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Aramızdan Ayrılışının 73. Yılında Büyük Önder 
Atatürk Törenlerle Anıldı

Elinizdeki Önlem, Evinizdeki Güvendir

İlk tören Arnavutköy Cumhuriyet Meydanı’nda Atatürk Anıtı’na çelenk konmasıyla 
başladı. Cumhuriyet Meydanı’ndaki anma törenine; Arnavutköy Kaymakamı Hürrem 
Aksoy, Belediye Başkanı A. Haşim Baltacı, Garnizon Komutanı, siyasi parti temsilcileri, 
sivil toplum örgütleri, askeri erkan, daire amirleri, okul müdürleri ve öğrenciler yer aldı.

Arnavutköy Siren Sesleriyle İnledi
Atatürk Anıtı'na Kaymakam Hürrem Aksoy, Garnizon Komutanı İlhami Keleş, Belediye 
Başkanı A. Haşim Baltacı ve diğer sivil toplum kuruluşlarının çelenklerinin bırakılmasının 
ardından, Atatürk’ün ebediyete intikal ettiği saat olan 09.05’te siren sesleriyle birlikte 
2 dakikalık saygı duruşunda bulunuldu ve İstiklal Marşı okundu. Çelenk sunma töreninin 
ardından ikinci anma programı ise Arnavutköy Kültür Merkezi’nde gerçekleştirildi. 

Öğrenciler Ödüllerini Aldı
Arnavutköy Kültür Merkezi'nde yapılan programa; Arnavutköy Kaymakamı Hürrem Aksoy, 
Belediye Başkanı A. Haşim Baltacı, Garnizon Komutanı, siyasi parti temsilcileri, sivil toplum 
örgütleri, askeri erkan, daire amirleri, okul müdürleri ve öğrenciler katıldı. Kültür Merkezi'ndeki 
törende, Arnavutköy Anadolu Lisesi öğrencileri Atatürk Oratoryosu’nu seslendirdi. Atatürk 
Oratoryosu’nun ardından dünyada önde gelmiş devlet adamlarının Ulu Önder Atatürk hakkında 
söyledikleri sözler, slayt halinde yayınlandı. Tören sonunda ise 10 Kasım konulu şiir, kompozisyon 
ve resim yarışmalarında dereceye giren öğrencilere ödülleri verildi.

1992 yılında İstanbul’da ilk doğalgaz Kadıköy’e kuruldu ve o 
tarihten itibaren de İstanbul’un bütün ilçelerinde neredeyse 
köylerinde bile doğalgaz bulunmaktadır. Günümüzde İstanbul 
dünyanın en temiz havasına sahip 3. metropolü durumundadır. 
Bunu da doğalgazı kullanan İstanbul halkına borçluyuz." dedi.

Daha sonra kürsüye gelen İGDAŞ Makine Yüksek 
Mühendisi Özlem Geçgel: "Doğalgazın doğru kullanımı 
çok önemlidir. Eğer doğalgazı İGDAŞ’ın yetki vermediği bir 
firma kurarsa sonucu ölümler olan felaketler yaşanabilir. 
Öncelikle doğalgazı İGDAŞ’ın yetki verdiği bir firmayla 
anlaşıp evimizde en uygun yere kurdurmanız ve daha 
sonra ise belirli periyotlarla doğalgaz kombisinin temizliğini 
yapmamız gerekmektedir. Fakat bunu kendimiz değil İGDAŞ 
yetkilerinin yapması gerekmektedir.

Eğer evimizde kombinin ya da herhangi bir aletin yerini 
değiştirmek istiyorsak bunu da İGDAŞ yetkilerinin yapması 
gerekir. Doğalgaz sonucu yaşanan ölümler hep yanlış 
kullanımdan kaynaklanmaktadır." dedi.

Seminer sonunda ise; BACADER Teknik Komite Üyesi Murat 
Pamuk, İGDAŞ Teknik Destek ve Koordinasyon Şefi Nusret 
Alkan, DOSİDER Teknik Komite Üyesi Muhittin Tekman, 
İTESO Başkan Vekili Kazım Kartal vatandaşlardan gelen 
soruları cevaplandırdı.

1990’lı yıllarda İstanbul’daki hava kirliliği çok yüksek 
seviyedeydi. O dönemki gazete ve televizyonlarda hava 
kirliliğine vurgu yapılarak sokağa çıkmanın çok tehlikeli olduğu 
söyleniyordu. İstanbul Büyükşehir Belediyesi bir karar aldı ve 
İstanbulluların tek kurtuluşunun doğalgaz olduğunu belirledi. 

Arnavutköy Belediyesi Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen 
seminere katılan vatandaşlara; İGDAŞ İletişim ve Medya 
İlişkiler Müdürü Gülaçar Hız doğalgazın tasarruflu kullanımı 
hakkında bilgi verirken, İGDAŞ Makine Yüksek Mühendisi 
Özlem Geçgel de doğalgaz kullanımında dikkat edilmesi 
gerekenler hakkında bilgi verdi.

Doğalgazda Güvenlik ve Tasarruf Semineri'nde; bacaların 
emniyetli kullanımı, tesisatların emniyetli kullanımı, olası 
bir gaz kaçağı ve zehirlenmesi durumunda izlenecek yol, 
ve tasarruflu doğalgaz kullanımı hakkında bilgilendirme 
yapıldı. İGDAŞ İletişim ve Medya İlişkiler Müdürü Gülaçar 
Hız: “Doğalgaz renksiz kokusuz son derece faydalı bir enerji 
türüdür. Doğalgaz son derece ekonomiktir. İşlenmiş olarak 
evlerimize kadar gelmektedir. Doğru kullanımında ise en 
güvenli yakıttır. İstanbul’a doğalgaz gelmeden önceki ile 
geldikten sonraki hava kirliliğinde gözle görülür bir azalma 
olmuştur. Günümüzdeki hava kirlilik seviyesi yüzde 10’a 
kadar düşmüştür. 

Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu Büyük Önder 
Mustafa Kemal Atatürk’ün aramızdan ayrılışının 
73. yılı dolayısıyla Arnavutköy Cumhuriyet 
Meydanı’nda ve ardından da Arnavutköy Kültür 
Merkezi’nde anma töreni düzenlendi. 

İGDAŞ ve Arnavutköy Belediyesi’nin birlikte düzenlediği "Doğalgazda Güvenlik ve Tasarruf" konulu seminer 
Arnavutköy Belediyesi Kültür Merkezi'nde gerçekleşti.

Gönderim için; 
Tel: 0 212 597 14 65  Dahili 1185
(Telefonla ulaşıldığında fotoğraflarınız 
kapınızdan alınıp size teslim edilecektir.)
mail: arnavutkoy@arnavutkoy.bel.tr

Geçmişten Geleceğe 
Arnavutköy
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Yılın Esnaf ları 
Ödüllerini Aldı

Arnavutköy Belediyesi’nin organize ettiği “Yılın Esnafı“ yarışmasında, 13 sektörde faaliyet 
gösteren esnaflar yarıştı. Değerlendirme Kurulu tarafından, 13 farklı sektörde faaliyet gösteren 
işletmeler arasından, yılın esnafları belirlendi.

“Yılın Esnafı” ödül törenine; Arnavutköy Belediye Başkanı A. Haşim Baltacı, Arnavutköy 
Kaymakamı Hürrem Aksoy, Gaziosmanpaşa Cumhuriyet Başsavcısı Hüseyin Fidanboy, 
Arnavutköy Belediye Başkan Yardımcıları Turgut Baran ve Melik Genç, İlçe Milli Eğitim Müdürü 
Nurettin Aras, İlçe Emniyet Müdürü Ramazan Tiryaki, POMEM Müdürü Ahmet Karagöz, 
Arnavutköy Belediyesi meclis üyeleri, esnaflar ve çok sayıda davetli katıldı. 

“Yılın Esnafı” ödül töreninde konuşma yapan Başkan Yardımcısı Melik Genç: "Uzun bir 
çalışma sonucu Arnavutköy’de, 13 sektörde faaliyet gösteren esnaflar arasından birincileri 
seçtik. Buradaki amacımız vatandaşa daha kaliteli, daha temiz hizmet veren işletmeleri 
ödüllendirmekti. Bugün sizlerin huzurunda bu meslek erbaplarına ödüllerini takdim edeceğiz. 
Yaklaşık 35 tane esnaf arasından 13 tane esnafı birinciliğe layık gördük. Esnaflarımızı seçerken; 
kılık kıyafete, temizliğe, imalata, çalışanlarının hal ve hareketlerine vb. aklınıza gelebilecek her 
şeyi dikkate alarak değerlendirme yaptık.

Arnavutköy Belediye Başkanı A. Haşim Baltacı “Yılın Esnafı” ödül töreninde yaptığı 
konuşmasında,”Arnavutköy ilçe olduktan sonra, önemli programlara imza attı. Kurumlar 
kendilerini daha da geliştirmeye başladı. Vatandaşlara daha iyi hizmet eder hale geldi. Burada 
iyi hizmet veren işletmeleri ödüllendirmek için bir araya geldik. Ödül alamayan işletmelerin 
kötü olduğu anlamına gelmez, amaç özendirmek ve teşvik etmektir. 40 kriter arasında en 

Arnavutköy Belediyesi 13 sektörde faaliyet gösteren 
esnaflar arasından, standartlara en uygun işletme 
sahiplerini “Yılın Esnafı” olarak seçti. Yılın Esnafı 
seçilen işletmeciler, bir hafta süresince belediye 
billboardlarında ücretsiz olarak ilan edilecek.

çok kriteri yerine getiren esnaflarımızı birinci seçtik. Amacımız Arnavutköy’de yaşayan 200 
bin vatandaşımızın daha iyi hizmet almasını sağlamak.”dedi. “Yılın Esnafı” yarışmasının 
geleneksel hale geleceğini belirten Başkan Baltacı, yarışmayla ilgili şu bilgileri verdi; “Ruhsat, 
tabela ve tabela vergisi, teftiş defteri, badana ve boya işlemleri, ecza dolabı, çalışanların sağlık 
muayenesi kılık kıyafetleri vb. şartlara göre seçtik.”dedi.

13 sektörde faaliyet gösteren esnaflar arasından, kendi sektöründe birinci olan esnaflara; 
plaket ve sertifikaları ödül töreninde takdim edildi. “Yılın Esnafı” ödül töreni; birinci olan 
esnaflarla yapılan röportajların slayt halinde davetlilere izletilmesiyle son buldu. 13 sektörde 
faaliyet gösteren esnaflar arasından, kendi sektöründe birinci olan esnaflar ise şöyle;


